
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-03-29 12:19 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat_ I runda
Szczecin, 28- - 29-3-2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2019-03-28 - 12:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 5:04.25 457
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.54 37.97 250m: 3:09.54 40.06 350m: 4:28.36 39.00

100m: 1:11.57 37.74 200m: 2:29.48 39.94 300m: 3:49.36 39.82 400m: 5:04.25 35.89

2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 5:21.22 389
50m: 34.69 34.69 150m: 1:56.21 41.54 250m: 3:18.52 41.94 350m: 4:42.04 41.74

100m: 1:14.67 39.98 200m: 2:36.58 40.37 300m: 4:00.30 41.78 400m: 5:21.22 39.18

3. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 5:22.40 384
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.77 41.40 250m: 3:20.18 41.63 350m: 4:42.96 40.83

100m: 1:15.37 40.22 200m: 2:38.55 41.78 300m: 4:02.13 41.95 400m: 5:22.40 39.44

4. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 5:36.14 339
50m: 36.06 36.06 150m: 2:01.12 43.59 250m: 3:28.88 43.15 350m: 4:56.42 43.70

100m: 1:17.53 41.47 200m: 2:45.73 44.61 300m: 4:12.72 43.84 400m: 5:36.14 39.72

5. LENARTOWICZ Maja 07 MKS Znicz Koszalin 5:37.57 335
50m: 34.79 34.79 150m: 1:56.90 42.01 250m: 3:24.80 44.55 350m: 4:53.26 44.75

100m: 1:14.89 40.10 200m: 2:40.25 43.35 300m: 4:08.51 43.71 400m: 5:37.57 44.31

6. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 5:43.39 318
50m: 39.05 39.05 150m: 2:05.09 43.05 250m: 3:32.41 44.08 350m: 5:00.92 44.67

100m: 1:22.04 42.99 200m: 2:48.33 43.24 300m: 4:16.25 43.84 400m: 5:43.39 42.47

7. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 5:46.82 309
50m: 39.94 39.94 150m: 2:08.13 43.85 250m: 3:35.92 43.70 350m: 5:04.33 44.30

100m: 1:24.28 44.34 200m: 2:52.22 44.09 300m: 4:20.03 44.11 400m: 5:46.82 42.49

8. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 5:47.44 307
50m: 40.08 40.08 150m: 2:08.30 44.22 250m: 3:36.80 44.20 350m: 5:03.65 43.86

100m: 1:24.08 44.00 200m: 2:52.60 44.30 300m: 4:19.79 42.99 400m: 5:47.44 43.79

9. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 5:48.23 305
50m: 39.57 39.57 150m: 2:08.34 45.67 250m: 3:39.99 46.20 350m: 5:08.30 43.25

100m: 1:22.67 43.10 200m: 2:53.79 45.45 300m: 4:25.05 45.06 400m: 5:48.23 39.93

10. KĘSIK Julia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:49.84 301
50m: 37.25 37.25 150m: 2:07.40 45.64 250m: 3:39.11 46.31 350m: 5:09.30 44.47

100m: 1:21.76 44.51 200m: 2:52.80 45.40 300m: 4:24.83 45.72 400m: 5:49.84 40.54

11. BUDZYŃSKA Weronika 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:54.34 289
50m: 38.20 38.20 150m: 2:08.05 45.48 250m: 3:40.53 46.51 350m: 5:11.05 45.27

100m: 1:22.57 44.37 200m: 2:54.02 45.97 300m: 4:25.78 45.25 400m: 5:54.34 43.29

12. WOLSKA Martyna 07 MKS Znicz Koszalin 5:54.97 288
50m: 38.64 38.64 150m: 2:07.94 45.77 250m: 3:40.19 46.63 350m: 5:10.73 45.12

100m: 1:22.17 43.53 200m: 2:53.56 45.62 300m: 4:25.61 45.42 400m: 5:54.97 44.24

13. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 5:57.13 283
50m: 40.64 40.64 150m: 2:14.13 48.23 250m: 3:48.78 46.47 350m: 5:18.85 44.11

100m: 1:25.90 45.26 200m: 3:02.31 48.18 300m: 4:34.74 45.96 400m: 5:57.13 38.28

14. WADECKA Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:59.49 277
50m: 37.27 37.27 150m: 2:05.57 45.49 250m: 3:39.60 46.75 350m: 5:14.62 47.26

100m: 1:20.08 42.81 200m: 2:52.85 47.28 300m: 4:27.36 47.76 400m: 5:59.49 44.87

15. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 5:59.53 277
50m: 38.14 38.14 150m: 2:07.61 45.73 250m: 3:41.06 46.66 350m: 5:14.45 46.58

100m: 1:21.88 43.74 200m: 2:54.40 46.79 300m: 4:27.87 46.81 400m: 5:59.53 45.08

16. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 5:59.68 277
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.49 47.35 250m: 3:49.74 46.10 350m: 5:19.47 43.37

100m: 1:29.14 47.18 200m: 3:03.64 47.15 300m: 4:36.10 46.36 400m: 5:59.68 40.21

17. OWCZAREK Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:59.90 276
50m: 41.80 41.80 150m: 2:13.21 45.89 250m: 3:44.68 45.27 350m: 5:15.85 45.57

100m: 1:27.32 45.52 200m: 2:59.41 46.20 300m: 4:30.28 45.60 400m: 5:59.90 44.05
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18. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 6:01.61 272
50m: 44.09 44.09 150m: 2:16.64 46.36 250m: 3:49.61 46.49 350m: 5:20.40 44.29

100m: 1:30.28 46.19 200m: 3:03.12 46.48 300m: 4:36.11 46.50 400m: 6:01.61 41.21

19. ŻELAZNA Joanna 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 6:01.87 272
50m: 41.37 41.37 150m: 2:13.10 46.69 250m: 3:47.17 46.97 350m: 5:19.85 46.15

100m: 1:26.41 45.04 200m: 3:00.20 47.10 300m: 4:33.70 46.53 400m: 6:01.87 42.02

20. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 6:03.01 269
50m: 39.29 39.29 150m: 2:11.97 47.31 250m: 3:46.59 47.60 350m: 5:20.04 46.57

100m: 1:24.66 45.37 200m: 2:58.99 47.02 300m: 4:33.47 46.88 400m: 6:03.01 42.97

21. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 6:09.89 254
50m: 39.78 39.78 150m: 2:16.16 49.12 250m: 3:53.09 47.39 350m: 5:26.95 45.51

100m: 1:27.04 47.26 200m: 3:05.70 49.54 300m: 4:41.44 48.35 400m: 6:09.89 42.94

22. IWAN Wiktoria 07 UKP ,,Marlin'' 6:16.58 241
50m: 41.92 41.92 150m: 2:18.59 48.76 250m: 3:55.98 49.04 350m: 5:32.58 48.18

100m: 1:29.83 47.91 200m: 3:06.94 48.35 300m: 4:44.40 48.42 400m: 6:16.58 44.00

23. SZYDEŁKO Nela 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 6:17.23 240
50m: 41.75 41.75 150m: 2:16.14 48.05 250m: 3:51.97 48.34 350m: 5:28.89 47.85

100m: 1:28.09 46.34 200m: 3:03.63 47.49 300m: 4:41.04 49.07 400m: 6:17.23 48.34

24. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 6:32.54 213
50m: 42.24 42.24 150m: 2:23.21 50.58 250m: 4:04.98 51.24 350m: 5:46.12 51.18

100m: 1:32.63 50.39 200m: 3:13.74 50.53 300m: 4:54.94 49.96 400m: 6:32.54 46.42

25. KUBACKA Weronika 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 6:45.60 193
50m: 45.36 45.36 150m: 2:27.14 51.49 250m: 4:11.25 52.34 350m: 5:55.26 51.71

100m: 1:35.65 50.29 200m: 3:18.91 51.77 300m: 5:03.55 52.30 400m: 6:45.60 50.34

26. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 6:52.60 183
50m: 44.88 44.88 150m: 2:30.81 54.27 250m: 4:18.72 53.09 350m: 6:04.31 53.28

100m: 1:36.54 51.66 200m: 3:25.63 54.82 300m: 5:11.03 52.31 400m: 6:52.60 48.29

27. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 7:34.67 137
50m: 47.19 47.19 150m: 2:42.99 59.00 250m: 4:42.87 59.40 350m: 6:41.02 58.18

100m: 1:43.99 56.80 200m: 3:43.47 1:00.48 300m: 5:42.84 59.97 400m: 7:34.67 53.65

DYSKW. KONASZEWICZ Natasza 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 6:11.06
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

50m: 40.75 40.75 150m: 2:14.05 47.42 250m: 3:49.21 47.83 350m: 5:25.57 48.17
100m: 1:26.63 45.88 200m: 3:01.38 47.33 300m: 4:37.40 48.19 400m: 6:11.06 45.49

13 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 4:48.65 536
50m: 33.42 33.42 150m: 1:46.04 36.57 250m: 2:59.37 36.56 350m: 4:12.51 36.67

100m: 1:09.47 36.05 200m: 2:22.81 36.77 300m: 3:35.84 36.47 400m: 4:48.65 36.14

2. RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 4:50.39 526
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.82 36.96 250m: 3:00.05 37.01 350m: 4:14.67 37.66

100m: 1:08.86 36.17 200m: 2:23.04 37.22 300m: 3:37.01 36.96 400m: 4:50.39 35.72

3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 5:03.01 463
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.79 38.98 250m: 3:09.59 39.43 350m: 4:27.00 38.39

100m: 1:11.81 38.03 200m: 2:30.16 39.37 300m: 3:48.61 39.02 400m: 5:03.01 36.01

4. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 5:09.45 435
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.42 39.66 250m: 3:11.58 40.03 350m: 4:32.05 40.19

100m: 1:11.76 37.71 200m: 2:31.55 40.13 300m: 3:51.86 40.28 400m: 5:09.45 37.40

5. PIELECH Pola 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:09.95 433
50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.41 39.90 250m: 3:14.06 40.22 350m: 4:34.27 39.95

100m: 1:13.51 39.28 200m: 2:33.84 40.43 300m: 3:54.32 40.26 400m: 5:09.95 35.68

6. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:10.30 431
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.49 39.59 250m: 3:12.06 39.99 350m: 4:33.19 40.43

100m: 1:11.90 37.98 200m: 2:32.07 40.58 300m: 3:52.76 40.70 400m: 5:10.30 37.11
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7. OSZMIAŃSKA Kaja 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:10.73 429
50m: 32.47 32.47 150m: 1:50.55 39.96 250m: 3:12.69 41.13 350m: 4:33.04 39.19

100m: 1:10.59 38.12 200m: 2:31.56 41.01 300m: 3:53.85 41.16 400m: 5:10.73 37.69

8. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 5:11.11 428
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.03 41.30 250m: 3:15.71 39.30 350m: 4:33.95 38.88

100m: 1:14.73 39.02 200m: 2:36.41 40.38 300m: 3:55.07 39.36 400m: 5:11.11 37.16

9. HUBERT Julia 06 MKP Kołobrzeg 5:12.90 421
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.16 39.94 250m: 3:14.33 40.47 350m: 4:34.36 39.57

100m: 1:13.22 38.85 200m: 2:33.86 40.70 300m: 3:54.79 40.46 400m: 5:12.90 38.54

10. JANUSZKE Marcelina 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:18.94 397
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.59 42.05 250m: 3:20.10 40.93 350m: 4:42.64 41.64

100m: 1:14.54 40.12 200m: 2:39.17 42.58 300m: 4:01.00 40.90 400m: 5:18.94 36.30

11. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 5:19.06 397
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.07 40.62 250m: 3:17.96 40.58 350m: 4:39.70 40.77

100m: 1:15.45 39.73 200m: 2:37.38 41.31 300m: 3:58.93 40.97 400m: 5:19.06 39.36

12. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 MKS Znicz Koszalin 5:19.74 394
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.92 40.27 250m: 3:17.62 41.36 350m: 4:40.03 41.16

100m: 1:14.65 39.76 200m: 2:36.26 41.34 300m: 3:58.87 41.25 400m: 5:19.74 39.71

13. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 5:20.23 392
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.64 40.81 250m: 3:20.18 41.51 350m: 4:43.10 40.72

100m: 1:15.83 39.65 200m: 2:38.67 42.03 300m: 4:02.38 42.20 400m: 5:20.23 37.13

14. BŁASZCZYK Nikola 06 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:25.71 373
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.59 41.66 250m: 3:19.12 42.30 350m: 4:44.05 42.56

100m: 1:13.93 38.90 200m: 2:36.82 41.23 300m: 4:01.49 42.37 400m: 5:25.71 41.66

15. LEWANDOWSKA Małgorzata 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:27.34 367
50m: 38.12 38.12 150m: 2:01.30 41.97 250m: 3:26.82 42.40 350m: 4:50.75 42.04

100m: 1:19.33 41.21 200m: 2:44.42 43.12 300m: 4:08.71 41.89 400m: 5:27.34 36.59

16. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 5:28.29 364
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.73 41.86 250m: 3:22.80 43.15 350m: 4:47.67 43.22

100m: 1:14.87 39.74 200m: 2:39.65 42.92 300m: 4:04.45 41.65 400m: 5:28.29 40.62

17. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 5:37.59 335
50m: 35.46 35.46 150m: 1:59.24 43.08 250m: 3:26.69 44.23 350m: 4:55.11 43.99

100m: 1:16.16 40.70 200m: 2:42.46 43.22 300m: 4:11.12 44.43 400m: 5:37.59 42.48

KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 5:37.59 335
50m: 38.16 38.16 150m: 2:04.94 44.16 250m: 3:32.60 44.12 350m: 4:56.73 42.21

100m: 1:20.78 42.62 200m: 2:48.48 43.54 300m: 4:14.52 41.92 400m: 5:37.59 40.86

19. SZCZOT Julia 06 MKS Znicz Koszalin 5:40.14 327
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.85 43.93 250m: 3:30.04 44.55 350m: 4:57.73 44.01

100m: 1:17.92 41.18 200m: 2:45.49 43.64 300m: 4:13.72 43.68 400m: 5:40.14 42.41

20. GORBACZ Weronika 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:41.67 323
50m: 39.04 39.04 150m: 2:05.56 43.78 250m: 3:33.54 44.37 350m: 4:59.04 41.94

100m: 1:21.78 42.74 200m: 2:49.17 43.61 300m: 4:17.10 43.56 400m: 5:41.67 42.63

21. GNIŁKA Adrianna 06 UKP ,,Marlin'' 5:41.74 323
50m: 40.64 40.64 150m: 2:06.99 43.63 250m: 3:34.90 43.61 350m: 5:01.94 42.72

100m: 1:23.36 42.72 200m: 2:51.29 44.30 300m: 4:19.22 44.32 400m: 5:41.74 39.80

22. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:44.16 316
50m: 38.73 38.73 150m: 2:05.90 43.65 250m: 3:34.44 44.26 350m: 5:02.55 44.05

100m: 1:22.25 43.52 200m: 2:50.18 44.28 300m: 4:18.50 44.06 400m: 5:44.16 41.61

23. BORTACKA Adrianna 06 MKP Szczecin 5:50.01 300
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.99 45.29 250m: 3:38.21 45.15 350m: 5:06.13 43.86

100m: 1:22.70 44.46 200m: 2:53.06 45.07 300m: 4:22.27 44.06 400m: 5:50.01 43.88

24. PIĄTKOWSKA Joanna 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:52.17 295
50m: 39.13 39.13 150m: 2:06.93 44.46 250m: 3:37.74 45.24 350m: 5:08.87 45.37

100m: 1:22.47 43.34 200m: 2:52.50 45.57 300m: 4:23.50 45.76 400m: 5:52.17 43.30
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25. BILIŃSKA Hanna 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:57.38 282
50m: 39.73 39.73 150m: 2:10.24 45.99 250m: 3:42.07 45.84 350m: 5:13.86 45.51

100m: 1:24.25 44.52 200m: 2:56.23 45.99 300m: 4:28.35 46.28 400m: 5:57.38 43.52

26. AWIŻEŃ Alicja 06 Klub Pływacki STILON Gorzów Wlkp. 6:14.92 244
50m: 41.27 41.27 150m: 2:19.74 49.31 250m: 3:55.54 48.27 350m: 5:29.80 47.21

100m: 1:30.43 49.16 200m: 3:07.27 47.53 300m: 4:42.59 47.05 400m: 6:14.92 45.12

27. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 6:15.90 242
50m: 42.20 42.20 150m: 2:19.81 48.83 250m: 3:57.82 49.73 350m: 5:34.04 47.02

100m: 1:30.98 48.78 200m: 3:08.09 48.28 300m: 4:47.02 49.20 400m: 6:15.90 41.86

28. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 6:16.46 241
50m: 40.28 40.28 150m: 2:17.07 49.23 250m: 3:53.73 47.65 350m: 5:30.70 47.99

100m: 1:27.84 47.56 200m: 3:06.08 49.01 300m: 4:42.71 48.98 400m: 6:16.46 45.76

29. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 6:19.72 235
50m: 42.58 42.58 150m: 2:19.72 49.17 250m: 3:59.56 49.47 350m: 5:35.93 47.60

100m: 1:30.55 47.97 200m: 3:10.09 50.37 300m: 4:48.33 48.77 400m: 6:19.72 43.79

30. SIERADZKA Julia 06 IUKP ,,WODNIK'' Police 6:26.36 223
50m: 41.71 41.71 150m: 2:19.55 50.28 250m: 3:59.63 49.86 350m: 5:39.67 50.95

100m: 1:29.27 47.56 200m: 3:09.77 50.22 300m: 4:48.72 49.09 400m: 6:26.36 46.69


